като издаден в противоречие с материалния закон.
При  този  изход  на  спора  и  като  взе  предвид  направеното  от  процесуалния  представител  на 
касационния жалбоподател искане за присъждане на разноски, съдът приема, че на касационния 
жалбоподател  се  дължат  разноски  в  размер  от  1300  лв.  /хиляда  триста  лева/,  съгласно 
представения списък за разноските и договор за правна помощи и съдействие и анекс към него, 
както  и      разписка-декларация  за  получените  суми,  както  следва:  750лв.  адвокатско 
възнаграждение  за  производството  пред  СРС  и  550.00лв.

[...]

началник на 01 РУ - СДВР, с което на основание чл. 25 ал. 1 ЗООРПСМ на    А. С. А. е наложено 
административно наказание "глоба" в размер на 1 000, 00 /хиляда/ лева за нарушение на чл. 21 т. 7 
ЗООРПСМ.

ОСЪЖДА СДВР да заплати на А. С. А. ЕГН [ЕГН] разноски по делото в размер на 1300 лв. 
/хиляда триста лева/. 

РЕШЕНИЕТО е окончателно.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

ЧЛЕНОВЕ: